
 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                           1 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k veřejné 
zakázce č. j. VZ04/2018 

 
Na základě dotazu dodavatele Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje 
následující vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce č. j. VZ04/2018 
s názvem: „Dodávka a pokládka podlahových krytin v objektech ČRo“. 
 
Dotaz 
 
Dotaz ohledně položky v Tabulce pro výpočet ceny. 
V technické specifikaci poptáváte koberec smyčkový a kobercové čtverce, však 
v tabulce pro výpočet ceny je pouze položka dodávka koberce. Není v tabulce 
uveden koberec smyčkový a kobercový čtverec zvlášť. 
Pro výpočet ceny dílčí zakázky, která vychází z tabulky, není z čeho brát položkovou 
cenu pro dodávku kobercového čtverce nebo naopak pouze pro dodávku koberce 
smyčkového. Jak je to myšleno? 
 

 
Odpověď zadavatele: 
 
Zadavatel odkazuje na technickou specifikaci, kde jsou poptávány kobercové čtverce 
o rozměru 50x50 cm, konstrukce všívaný smyčkový. Jedná se tedy o jednu položku. 
 
 
 
Na základě tohoto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel neprodlužuje 
lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek tak uplyne 27. 3. 2018 v 
11:00 hodin. 
 
 
 
 

Mgr. Martina Štěpánková 
Oddělení veřejných zakázek 

Český rozhlas 
 
 
 
 
 
 
 


		2018-03-16T10:29:21+0100
	Mgr. Martina Štěpánková




